飯山市議会議長　渋川　芳三　様

飯山市議会議員　　　　　　小林　喜美治

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費
研　修　費

広　報　費 60,000

広　聴　費
要請・陳情活動費

会　議　費
資料作成費

資料購入費 46,396

人　件　費
事 務 所 費

その他の経費 5,712

合　　　計 112,108

３　残余額 　　　　　　　　 7,892 円

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

12/5現行自治六法2,640円
5/29社会生活六法手続・書式編追録(60号)4,665円
10/29　　〃　　　　　　　　（61.62号）6,958円
2/25　　 〃　　 　　　　　　(63.64号）6,500円
6/28誰にもわかる社会生活六法追録(67号)3,529円
8/29　　 〃　　　　　　　　　 　(68号)3,652円
12/23　　〃 　　　　　　　　 　 (69号)3,678円
3/15議会と自治体9,714円
3/6地形図でたどる長野県の100年2,200円
7/15隠れ共産党宣言1,900円
11/22台風19号長野県災害の記録900円
10/31コピー代60円

5/9インクリボン代788円9/12インクリボン代1,788
円11/25インクリボン代2,359円1/12インクリボン代
2,130円4/12コピー用紙代2,160円12/5コピー用紙代
2,200円　合計11,425円÷2＝5,712円

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

令和2年3月15日

　令和元年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第９
条の規定により、下記のとおり報告します。

記

説　　　明　（月日、内容）

議員団だよりデザイン代20,000円
議員団だより印刷代(NO.1.2.3.4号分）40,000円